Halil İbn Şahin ez-Zahirî, *Neylû'l-Emel fî Zeyli'd-Düvel* (thk. ve nşr., Ömer Abdu's-Selam Tedmürî), Mektebeti'l-Asriyye, Beyrut 2002, C.I/I, s. 7-10; Asri Çubukçu, "Halil b. Şahin", *Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, C.XV, s. 328-329.

²⁰ İbn İyas müellifin doğum tarihini yanlış olarak 793/ 1390-1391 tarihinde gösterir (*Bedâyiü'z-Zuhûr*, C. III, s.25); Müellif annesinin ilk erkek çocuğu idi. Annesi daha önce hep kız çocuğu doğurmuştu. İbn Şahin'e hamile kaldığında İbrahim (as.) kabrine giderek erkek evladı olursa adını Halil koyacağını ve fakirlere tasaddukta bulunacağını adadı.